
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte

3 6 15 12 9 7

921 5

4:12 4:19

0
9

1 2 3 4 8 Auszeit

0:5
4:14

Ende
15:27

B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 4 9 12 10

25

╳
22

5
25

6 7 9 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 4 9 12 10

9

0 4 5 6 7 9 Auszeit

7:11
7:18

Ende
15:49

A  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte

3 2 15 12 5 7

25

╳
25

1 4 5 7 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte

3 2 15 12 5 7

2421 9

19:22 9:11

0
12
20

1
15
23

6
16
24

7
17

9
18

11
19

Auszeit

1:4
19:21

Ende
16:18

B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 4 9 12 10

26

╳
13
22

1
15
23

4
16
24

8
17
26

9
18

12
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:21

B  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 4 9 12 10

25

3
21

7
24

8
25

12 13 20
Auszeit

Ende
16:43

A  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte

3 21 15 9 5 7

1612

9:18

12:24
╳
11

2
12

4
16

7 8 9 Auszeit

2:7
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Frauen
Frauen

B  TV Dortmund-Mengede vs. EVC Massen II A

Spiel 35 01.02.2025 15:00 Uhr

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund
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B  TV Dortmund… 8/14

2 Karaoglan, Zümra
3 Schmidt, Lisel X
4 Fong, Leni X
6 Kechter, Melina X

9 Donets, Lija X
10 Kaluzny, Emily X
12 Kochetkova, Darja X
22 Ergec, Aleyna

B  Libero

2 Karaoglan, Zümra

22 Ergec, Aleyna

B  Offizielle

T Ehrentraut, Weronika
CT Ehrentraut , Karina E

C

A  EVC Massen … 11/14

2 Zywietz, Cassandra X

3 Schoneboom, Marit X
4 Kautz, Lilian
5 Nguyen, Ngoc-Yen X
6 Petraki, Ioanna X

7 Lieding, Emilie X
9 Sommerey, Nina-Joelle X

12 Darius, Eva X
13 Franke, Jana
15 Stratenwerth, Janine X

21 Merkel, Victoria X

A  Libero

A  Offizielle

T Leubner, Julia
CT neubauer, wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Starke Sonneneinstrahlung in den ersten drei Sätzen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Dortmund… EVC Massen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 9 0 2 2
2 0 0 9 2 19 25 1 0 0
0 0 1 26 3 26 24 0 2 2
0 0 1 25 4 22 16 0 2 2

5

2 0 3 85 94 74 1 6 6
Start: 15:00 Ende: 16:43 Dauer: 1:43

Sieger: TV Dortmund-Mengede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Behm, Lilly 1

2 Grbavac, Emilia 2

Schr. thöne, hanna
Assist. Stojimenov, Hana

Dokument erstellt: 01.02.2025 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


